
入札結果 

 

 

１ 案 件 名 ：２００８（平成２０）年度 エチオピア連邦民主共和国 

 「エチオピア国立博物館人類化石関連機材整備計画」 

 

２ 入 札 日 ：平成 20 年 11 月 6 日 

 

３ 入 札 場 所 ：財団法人 日本国際協力システム ６階会議室 

 

４ 予 定 価 格 ： 38,969,000 円  

 

５ 契 約 日 ：平成 21 年 1 月 29 日 

  認 証 日 ：平成 21 年 2 月 17 日 

 

６ 入札参加者名（五十音順）及び応札額 

応札額（円） 参加者名 

第１回 第２回 

オガワ精機（株）※ 26,350,000 円 

（株）シリウス ※ 25,890,000 円 

日世貿易（株） 34,800,000 円 

三菱商事（株）  27,300,000 円 

  

  

  

  

 

７ 落札企業名 

落札企業名 三菱商事（株） 

 

８ 受注企業名及び契約金額 

受注企業名 三菱商事（株） 契約額    27,300,000 円 

 

９ 備考 

オガワ精機（株）及び（株）シリウスについては、入札の条件に適合せず入札が無効とされた 

ため、三菱商事（株）が落札者となった。

 


